REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie TRAVAIL

WORK

SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION GENERALE DU TRESOR, DE LA
COOPERATION FINANCIERE ET MONETAIRE

SOUS DIRECTION DES OPERATIONS FINANCIERES S c«g;‘;&

QuE pU

2N§9A OUI 2019- L/MINFI/SG/DGTCFM/DITRE/SDOF/SET/BE

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

DIRECTORATE GENERAL OF THE TREASURY,

FINANCIAL AND MONETARY COOPERATION

LIQUIDITY MANAGEMENT DEPARTMENT

Yaoundé, le < ] AUU}

00051
) gOMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS

- SEANCE du 21 Aot 2019-

Le Trésor Public de la République du Cameroun a procédé, le mercredi 21

Aott 2019,

a I’émission des Obligations du Trésor Assimilables. Les résultats de
I’adjudication y relative se présentent comme suit :

Ligne Obligations du Trésor Assimilables a 03 ans — 24 Mai 2022

e Code Emission

e Nombre de SVT du réseau

e Nombre de SVT soumissionnaires

e Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)
e Montant total des soumissions (en millions de FCFA)

e Montant total servi (en millions de FCFA)

e Prix minimum propos¢

e Prix maximum proposé

e Prix limite

e Prix moyen pondéré (en FCFA)

e Taux de rendement moyen pondéré

e Taux de couverture du montant mis en adjudication

par les soumissions

CM2J00000022 OTA- 03 ANS 4% 24-MAI-2022

19

7
50 000
14 000
10 500

90,00 %
98,00%
98,00%
9 899,45
4,36%

28,00%

Pour le Ministre des Finances
et par Délégation,

Le Dlrerteur General d

950f

2018,





